- 1 -

2020年７月６日

各  位

会社名 株式会社グッドパッチ

代表者名 代表取締役社長 土屋 尚史

（コード番号：7351  東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員 管理部管掌 槇島 俊幸

TEL. 03-6416-9238

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年７月６日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

  2020年７月６日

２．異動が生じた経緯

2020年７月６日、当社の主要株主であるDGLab１号投資事業有限責任組合より、保有する当社株式の一部

を売却した旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じました。なお、当該異動については、当社として

当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

３．異動した株主の概要

①  名称 DGLab１号投資事業有限責任組合

②  所在地 東京都千代田区丸の内一丁目９番１号

③  代表者の役職・氏名
無限責任組合員 株式会社DG Daiwa Ventures

代表取締役    大熊将人
④  事業内容 次世代技術を有するスタートアップ企業への投資及び事業育成支援
⑤  出資総額 6,810百万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020年６月30日現在）

7,929個

（792,920株）
11.05％ 第２位

異動後

（2020年７月６日現在）

7,159個

（715,920株）
9.98％ 第２位

（注） １. 異動前後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2020年７月６日の総議決権の数71,727個を基準として算出しております。

２. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

３. 異動前後の大株主順位については、2020年５月27日現在の株主名簿に基づき推定で記載しております。

５．今後の見通し

  本件に伴う経営体制及び、業績への影響はありません。

以 上